
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:    /QĐ-UBND       Quang Trung, ngày       tháng     năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc mở lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng - An ninh  

đối tượng 4 Xã Quang Trung năm 2022 

  
                      CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 172/2020/TT-BQP, ngày 30 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Quốc phòng về việc ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung 
bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và an ninh; 

Thực hiện kế hoạch của Hội đồng GDQP-AN xã Quang Trung về việc bồi 

dưỡng kiến thức QP-AN cho cán bộ và Đảng viên đối tượng 4 năm 2022; 
Theo đề nghị của Hội đồng GDQP-An xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Mở lớp Bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh cho đối tượng 4 

xã Quang Trung năm 2022, số lượng học viên và thời gian học bồi dưỡng của 

lớp cụ thể như sau: 

- Số lượng học viên: 113 học viên (có danh sách kèm theo);  

- Thời gian bồi dưỡng: 4 ngày, từ ngày 23 /9/2022 đến ngày 

28/9/2022,(Thứ 7, chủ nhật nghỉ). 

- Địa điểm: Tại Hội trường công sở UBND xã.  

Điều 2. Giao Ban chỉ huy Quân sự xã chủ trì, phối hợp với các ban, ngành, 

đoàn thể, đơn vị có liên quan tổ chức lớp Bồi dưỡng theo đúng Kế hoạch  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Văn phòng UBND, Chỉ huy Trưởng BCHQS xã; Hội đồng giáo dục QP- 

AN, Các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các học viên có tên trong danh sách 

ở Điều 1căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Lưu: BCHQS. 

 CHỦ TỊCH 

     

 

 

 

Phạm Ngọc Thắng 

 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-21T08:45:52+0700


		2022-09-21T09:06:01+0700


		2022-09-21T09:06:02+0700




